PARQUE EÓLICO LA RINCONADA DE 15 PALLETS
REFERENCIA   SEGUFER 288394 + 288722 + 288618
+ 288109 + 288340  REF MAR185

950.000,00 21,00 % 0,00 % 950.000,00

Pag: 1 de 1
CAE: 75139431959311
Vencimiento CAE: 07/04/2025

Importe Neto Gravado: $950.000,00

IVA 21%: $199.500,00

Importe Total: $1.149.500,00

Son Pesos UN MILLON CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS con CERO.